Proiectarea rețelelor electrice la Stația de Pompare nr.11, compartimentul Alimentare cu Energie 
Electrică, Echipament Electric de Forță, Iluminat Electric Interior/Exterior. 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c)​Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
Două sute douăzeci și trei de mii treizeci de lei, zero bani, 223 030,00 MDL 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d)​Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Două sute șaizeci și șapte de mii șase sute treizeci și șase de lei, zero bani, 267 636,00 MDL 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e)​Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va